postanawia: 

1. Odrzuca odwołanie. 

2. Kosztami postępowania odwoławczego obciąża odwołującego – wykonawcę CARGO 

TRAIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach i: 

2.1 Zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez odwołującego tytułem 

wpisu od odwołania, kwotę 3 600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset złotych zero 

groszy) poniesioną przez odwołującego na wynagrodzenie pełnomocnika 

i kwotę 3 600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) poniesioną 

przez zamawiającego – Koleje Wielkopolskie Spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu na wynagrodzenie pełnomocnika. 

2.2 Zasądza od odwołującego na rzecz zamawiającego kwotę 3 600 zł 00 gr (trzy 

tysiące sześćset złotych zero groszy) stanowiącą koszty postępowania 

odwoławczego poniesione przez zamawiającego.